AVIS PUBLIC 

PRENEZ AVIS que le 16 janvier 2023, à la séance ordinaire du conseil 
municipal, ce dernier a adopté le règlement numéro 2023-481 décrétant un 
emprunt de trois cent soixante-quinze mille dollars (375 000 $) pour l’achat 
d’un camion dix roues neuf. 

Ce règlement a reçu l’approbation du ministère des Affaires municipales et de 
l’Habitation, le 20 février 2023. 

Le règlement peut être consulté, sur demande, à l’hôtel de ville, au 2110, 
chemin du Tour-du-Lac, à Nominingue, aux heures normales d’ouverture, ou